HasBa cTpyKTypHOro nigpo3ainy Ta
nocagu

AYTI HMM (pekTop, NpopekTopu)
AYM HMNM (aekaHn Ta iHWi)
HMAMN

MeanpayiBHUKK

Cneuianictn

bi6inioTekapi

Po6iTHUKN

Bcboro

Jlonomora Ha 0370pOB/IEHHS
LLlopiyHa BuNnaTa npawiBH1Kam
Heposnoginexi BuaaTku
Bcboro no 3aranbHomy (oHAy

HMN

MeanpayuiBHUKK

Cneuianictun

Po6iTHNKN

Bcboro

[lonomora Ha 03/,0pOB/EHHS
LLlopiyHa BMNNaTa npayisBHUKam
Heposnogineni Bngatkn

BCbOT O no cneyianbHoMy (oHAY

Pasom no KEKB 2201160

PekTop

MpopekTop HP

FonoBHuit Gyxrantep

Kinb-kicTb
WITaTHUX
nocap

3,00
8,50
106,06
16,50
112,50
5,25
30,40
282,21

282,21

164,35
0,75
50,00
107,00
322,10

322,10

604,31

BNCOKi
Pasom no  AOCSTHEHHS
oknagax, rpH. Y npau; sa
CKnagHicTb,
Hanpy>eHicT
b Ta iHLW.
3 4
44 840,68 7 731,15
97 814,85
1199 778,74
130 586,00
654 871,25
31 606,50
117 037,00
2276 535,02 7 731,15
2276 535,02 7 731,15
1667 446,23
5983,73
303 067,15 0,00
363 699,00 0,00
2340196,11 0,00
2 340 196,11 0,00
4616 731,13 7 731,15

3BEAEHVI WUTATHWX PO3MUC 3 1 ciuns 2024 p.
OEPXABHUW YHIBEPCUTET IHTENEKTYANBHUX TEXHOON A | 3B°A3KY

il

Hapbasku 3a:

ocobnusi
YMOBU
po6oTn

3352,27

335227

3352,27

0,00
0,00
0,00

0,00

335207

noyYecHi
3BaHHA

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

BUCNYTY
pokKiB Ta
cTax
HayKOoBOT
poboTu

13 452,21
12 959,03
147 935,62

4 625,49

178 972,35

178 972,35

174 962,92
0,00

0,00
174 962,92

174 962,92

353 935,27

Bcboro

HapbaBKa, rpH.

21 183,36
12 959,03
147 935,62

7977,76

190 055,77

190 055,77

C
174 962,92

0,00

0,00
174 962,92

174 962,92

365 018,69

Jonnatn 3a:
BUKOHAHHA
060B'A3KiB;
3a
. CyMilLleHHs
HayKoBWii BUYEHE 3BaHHA -
. npodecii,
CTYMiHb
3a
PO3LWINPEHHS
30HK Ta
iHLW.
9 10 1
SAFANTBHUM ®OH[
9 663,95 13 560,44
11 519,14 16 270,78
109 405,30 136 502,69
130 588,39 166 333,91 0,00
130 588,39 166 333,91 0,00
MELIANTBHUIA ®OH[
99 320,79 120 798,19
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
99 320,79 120 798,19 0,00
99 320,79 120 798,19 0,00
229 909,18 287 132,10 0,00

OnekcaHap HA3APEHKO

Kartepuna TAHALLLYK

Onbra JMUTPEHKO

po6oty B
HiYHWIi vac

12

2 113,08
2 113,08

2 113,08

0,00
0,00
0,00

0,00

2 113,08

BUKOPUCTaHHA

i Bcboro Pora

? p0_60T| onnat 3apo6iTHOT

,quIH[bIKyB-aﬂb A o ’ nnaTh Ha
HUX 3-3(306IE, PH. Micsub, (rpH)

BOZiAM 3a
KNacHicTb
13 14 15

23 224,39 89 248,43

27 789,92 138 563,80
245907,99 1593 622,35

0,00 130 586,00

654 871,25

39 584,26

1576,50 3 689,58 120 726,58
1576,50 300 611,88 2767 202,67
1576,50 300 611,88 2767 202,67
220 103,74 2062 512,89

0,00 5983,73

0,00 0,00 303 067,15

3298,75 3298,75 366 997,75
3298,75 223402,49 2738 561,52
3 298,75 223 402,49 2738 561,52
4 875,25 524 014,37 5505 764,19

Aonnata go

MiH.3M! Ha

MicAlb, TPH.

16

151 683,91

95 113,42
246 797,33

246 797,33

66 785,00
392 702,25
459 487,25

459 487,25

706 284,58

Pasom hoHz
3apo6iTHOT
nnatu Ha

Mmicaub., (rpH.)

17

89 248,43
138 563,80
1593 622,35
130 586,00
806 555,16
39 584,26
215 840,00
3014 000,00

3014 000,00

2062 512,89
5983,73
369 852,15
759 700,00
3198 048,77

3198 048,77

6212 048,77

PoHA 3apob6iTHOT
nnatu Ha 2024
pik., (rpH)

18

1070 981,16
1662 765,60
19 123 468,20
1567 032,00
9 678 661,92
475 011,12
2590 080,00
36 168 000,00
1374 040,77

130 586,00
3793 173,23
41 465 800,00

10559 717,04
71 804,76
1754 425,80
5026 800,00
17 412 747,60
1667 446,23
5983,73
3075 822,44
22 162 000,00

63 627 800,00



